UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCVC Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2022
V/v chuyển đơn của công dân

Kính gửi:  UBND huyện Nghi Xuân.

 Sở Nội vụ nhận được đơn đề nghị của một số công dân xã Cổ Đạm,

huyện Nghi Xuân1 về việc đề nghị chi trả chế độ một lần theo Nghị định số

73/2009/NĐ-CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Pháp lệnh Công an xã (có đơn kèm theo).

Sau khi xem xét đơn của các công dân, theo phân cấp quản lý, Sở Nội vụ

đề nghị UBND huyện Nghi Xuân phối hợp với các tổ chức, cá nhân có liên quan

xem xét, kiểm tra và trả lời đơn theo đúng thẩm quyền, báo cáo về Sở Nội vụ

trước ngày 25/11/2022.

Đề nghị UBND huyện Nghi Xuân thực hiện đúng thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các công dân gửi đơn;

- Lưu VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

1 Các ông: Hoàng Văn Hùng ( thôn Vân Thanh) Nguyễn Xuân Đức (thôn Phú Hòa), Phan Cu (thôn Hải Đông),

Nguyễn Công Tâm (thôn Xuân Sơn), Phạm Văn Quang (thôn Kỳ Tây), Đào Xuân Lý (thôn Bắc Tây Nam).

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-11-07T11:22:05+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-11-08T09:20:34+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-11-08T10:07:54+0700

		2022-11-08T10:08:10+0700

		2022-11-08T10:08:35+0700